

Ülkemize, Halkımıza ve Mesleğimize Sahip Çıkıyor, Ankara Yürüyüşümüzü Başlatıyoruz Basın Açıklaması Yapıldı.

TMMOB 43. Dönem Olağanüstü Genel Kuruluna katılmak üzere ülke genelinde başlatılan yürüyüş süreciyle ilgili bilgilendirme ile ilgili basın 09.02.2015 Pazartesi günü BAOB ortak toplantı salonunda basın açıklaması yapıldı. Basın açıklaması tam metnine yazımızın ekinde ulaşabilirsiniz.



Endüstriyel Otomasyon Semineri Yapıldı.

05 Şubat 2015 Perşembe EMO Bursa Şubesi Konferans Salonunda Öğr.Gör. Zekeriya ÖZDEMİR'in konuşmacı olarak katıldığı Endüstriyel Otomasyona Giriş Endüstriyel Otomasyon Uygulamaları konularının işlendiği Endüstriyel Otomasyon Semineri Yapıldı.



TESEM 2015 1. Yürütme Kurulu Toplantısı Yapıldı.

22-23 Mayıs 2015 tarihlerinde EMO Bursa Şubede düzenlenecek olan TESEM 2015 Türkiye Elektronik Sanayii ve Elektronik Mühendisliği Kurultayının 1. Yürütme Kurulu toplantısı" 09 Şubat 2015 Cumartesi günü Şubemizde yapıldı.



TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu Eylemleri Devam Ediyor.

TMMOB yasasında değişiklikte öngören Torba Yasaya karşı yürütülen mücadele çerçevesinde eylemler devam ediyor. 11 Şubat 2015 Çarşamba günü TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu; BAOB'ta yaptığı Torba yasa süreci ile ilgili basın açıklamasının ardından, Nilüfer Kent konseyinde TMMOB Başkanının da katılımıyla Torba yasa ile ilgili halk bilgilendirmesi yaptı. Daha sonra Panayır Mahallesinde DOSAB Termik Santrali süreci ile ilgili Mahalle sakinleri ve halk ile bilgilendirme toplantısı yapıldı. Aynı gün içerisinde torba yasa ile ilgili Emek Meslek Örgütleri ile KESK salonunda bilgilendirme toplantısı yapılarak, Akşam Şehir Merkezinde Meşaleli yürüyüş ve basın açıklaması yapıldı.

Liderlik Yönetimi ve Kalitesi Semineri Verildi.

12 Şubat 2015 Perşembe günü Şubemizde, Endüstri Mühendisi Cenk Erim TEZEL'in konuşmacı olarak katıldığı "Kalite kavramı nasıl değişti?, Kalite-değer ilişkisi, Yönetmelik mi? Liderlik mi?" konularının işlendiği Liderlik Yönetimi ve Kalitesi semineri verildi.

TMMOB Yürüyüşünde 1. Gün.

TMMOB Yasası'nı değiştirerek TMMOB'yi işlevsizleştirmeye yönelik düzenlemeleri de içeren Torba Yasaya karşı Türkiye'nin 8 bölgesinden başlatılan yürüyüşün ilk gününde 8. bölgeden Balıkesir İl Temsilciliğimizden yürüyüşümüz başlatıldı.

Reaktif Güç Kompanzasyonu Güç Kavramları ve Harmonikler Semineri yapıldı.

13 Şubat 2015 Cuma günü Şubemiz Konferans Salonunda Elektrik Mühendisi Özhan AYZAN'ın konuşmacı olarak katıldığı "AG - OG işlemlerde reaktif güç kompanzasyonu, Güç kalitesi parametreleri" konularının işlendiği Reaktif Güç Kompanzasyonu, Güç Kavramları ve Harmonikler semineri yapıldı.

Nefret Söylemleri Öldürüyor, Kar Beyazı Kana Bulandı Eylemi.

TMMOB Bursa İKK bileşenleri olarak son dönemde yaşadığımız olumsuzluklara dikkat çekmek için 20 Şubat Cuma günü BAOB yerleşkesi ortak toplantı salonunda "Nefret Söylemleri Öldürüyor, Kar Beyazı Kana Bulandı" başlıklı basın açıklaması ve ardından Karanlığa Karşı Kartopu oyna diyerek kartopu oynayarak eylem yaptı.

Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Semineri yapıldı.

28 Şubat Cumartesi Şubemiz Konferans Salonunda Elektrik Mühendisi Hasan AKTAŞ'ın konuşmacı olarak katıldığı Topraklama hakkında genel bilgiler, Yüksek Gerilim Tesislerinde topraklamalar konularının işlendiği Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Semineri yapıldı.



Endüstriyel Otomasyon Semineri Düzenlendi.

05 Mart 2015 Perşembe günü Çanakkale İl Temsilciliğimizde Öğretim Görevlisi Zekeriya ÖZDEMİR'in konuşmacı olarak katıldığı Endüstriyel Otomasyona Giriş ve Endüstriyel Otomasyon Uygulamaları konularının işlendiği Endüstriyel Otomasyon Semineri düzenlendi.

